


€ 1.069.999,91

€ 53.361,41

€ 1.016.638,50

10,00% € 106.999,99

€ 14.894,40

€ 39.500,00

€ 16.328,16

€ 43.792,15

€ 2.500,00

€ 2.500,00

€ 24.985,39

Imprevisti (max 5%) € 14.500,00

€ 266.000,09 € 266.000,09

€ 1.336.000,00

B) - Somme a disposizione

"Opera di urbanizzazione di recupero e rinnovamento del tessuto urbano a seguito di avvenuto crollo con 

realizzazione di sistema di collegamento verticale tra Piazza Alcide De Gasperi e Piazza Sottosanti"

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

A) - Lavori a Base D'Asta

Oneri non soggetti a ribasso

Lavori soggetti a ribasso

Totale Quadro Economico

IVA sui lavori a base d'asta

Spese tecniche interne

80% del 2%  - Rup e Ufficio del RUP (come da Regolamento approvato)

20% del 2% - Acquisto attrezzature

Competenze per Direzione Lavori misura e contabilità

Esproprio Terreni

Competenze per Coordinamento Sicurezza in fase di esecuzione

Allacci ai servizi

Discarica

Fornitura e collocazione piante

Totale
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