Città di Piazza Armerina

Provincia di Enna

IV° SETTORE LAVORI PUBBLICI ED URBANISTICA

Oggetto

"Opere di urbanizzazione di recupero e rinnovamento del tessuto urbano a seguito di avvenuto crollo con realizzazione di sistema di collegamento verticale tra Piazza Alcide De Gasperi e Piazza Sottosanti".

Parte D'opera: ELABORATI GRAFICI - STATO: IN PROGETTO

Materiali:

Calcestruzzo classe C25/30

Resistenza caratteristica cls fck 250 kg/cmq

Classe acciaio B450C

Acciaio da carpenteria S 235,S 275

Committente: Comune di Piazza Armerina Impresa:

Contenuti:

- QUADRO ECONOMICO

scala

|A|B

///

ΙL	CALCOLISTA:	

ING. DUMINUCO Mario _____

I PROGETTISTI:

ING. DUMINUCO Mario ____

GEOM. GIANGRANDE Giovanni

IL R.U.P.:

ING. DUMINUCO Mario _____

IL RESPONSABILE DELLA SICUREZZA:

GEOM. SCIMONE Vittorio _____

Tavola Allegato

11 AB

ABCD

3 A B C A B

A B

6 A B C

7 A B C

Data Revisione Aggiornamento Protocollo

"Opera di urbanizzazione di recupero e rinnovamento del tessuto urbano a seguito di avvenuto crollo con realizzazione di sistema di collegamento verticale tra Piazza Alcide De Gasperi e Piazza Sottosanti"

QUADRO ECONOMICO PROGETTO					
A) - Lavori a Base D'Asta			€ 1.069.999,91		
Oneri non soggetti a ribasso	€ 53.361,41				
Lavori soggetti a ribasso	€ 1.016.638,50				
B) - Somme a disposizione					
IVA sui lavori a base d'asta	10,00%	€ 106.999,99			
Spese tecniche interne 80% del 2% - Rup e Ufficio del RUP (come da Regola 20% del 2% - Acquisto attrezzature	€ 14.894,40				
Competenze per Direzione Lavori misura e contabilità	€ 39.500,00				
Competenze per Coordinamento Sicurezza in fase di e	€ 16.328,16				
Esproprio Terreni	€ 43.792,15				
Allacci ai servizi	€ 2.500,00				
Fornitura e collocazione piante	€ 2.500,00				
Discarica	€ 24.985,39				
Imprevisti (max 5%)		€ 14.500,00			
	Totale	€ 266.000,09	€ 266.000,09		
	€ 1.336.000,00				